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VI-CAMPEONATO DE ESPANA PAREJAS ARTISTICO Y DANZA - 2018
Alhaurin De La Torre -Federacion Andaluza de Pati  naje - dias 18 y 19 de Mayo

HORARIOS DEFINITIVOS

Dia 18 de Mayo — Viernes ENTRENAMIENTOS OFIC IALES
Desde las 08:30 a las 09:00 horas, Parejas DamexdnAl - 2 (0,30)
Desde las 09:00 a las 09:35 horas, Parejas Dafa#iln - 4 (0,35)
Desde las 09:35 a las 10:10 horas, Parejas DartsteCal - 4 (0,35)
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Desde las 10:10 a las 10:45 horas, Parejas DardeteCall - (0,35)
Desde las 10:45 a las 11:20 horas, Parejas Dameailu - (0,35)

Desde las 11:20 a las 11:55 horas, Pjas DanzarXir8enior - (0,35)
Desde las 12:00 a las 12:30 horas, Pjas.Art Al&vinfantil | - 2+1 (0,30)
Desde las 12:30 a las 13:00 horas, Pjas Art Infe&tCadete | - 1+2 (0,30)
Desde las 13:00 a las 13:30 horas, Parejas Adi€aclete (11) - 3 (0,30)
Desde las 13:30 a las 14:00 horas, Parejas Adidticenil - 3 (0,30)
Desde las 14:00 a las 14:30 horas, Pjas Artistinmd &Sénior - 2 (0,30)
Dia 18 de Mayo — Viernes CAMPEONATO

Desde las 17:30 a las 18:00 APERTURA DEL CAMPEONATO (0,30)
Desde las 18:00 a las 18:25 hofasQbligatorias P. Danza Infantil -4 (0,25)
Desde las 18:25 a las 19:10 hofasQbligatorias P. Danza Cadete -8 (0,45)
Desde las 19:10 a las 19:25 hof@sQbligatorias P. Danza Juvenil -2 (0,15)
Desde las 19:25 a las 19:35 horas, ............... DESCANSO ................. (0,10)
Desde las 19:35 a las 20:10 hoRasCorto P. Artist. Cadete -5  (0,35)
Desde las 20:10 a las 20:30 horsCorto P. Artist. Juvenil -3 (0,20)
Desde las 20:30 a las 20:50 hoRasCorto P. Art.Junior-Sénior- 2 (0,20)
Dia 19 de Mayo — Sabado CONTACTO DE PISTA

Desde las 09:00 a las 09:10 horas, Parejas Adiétevin - 2 (0,10)
Desde las 09:10 a las 09:20 horas, Parejas Adistfantil - 2 (0,10)
Desde las 09:20 a las 09:30 horas, Parejas DamexdnAl - 2 (0,10)
Desde las 09:30 a las 09:40 horas, Parejas Dafa#iln - 4 (0,10)
Desde las 09:40 a las 09:50 horas, Pjas Danza Seni&r - 3 (0,10)
Desde las 09:50 a las 10:00 horas, Parejas Dadet€ | - 4 (0,10)
Desde las 10:00 a las 10:10 horas, Parejas DartsteClh - 4 (0,10)
Desde las 10:10 a las 10:20 horas, Parejas Dameailu - 2 (0,10)
Desde las 10:20 a las 10:30 horas, Parejas Adi€aclete (1) - 3 (0,10)
Desde las 10:30 a las 10:40 horas, Parejas Adi€adete |l - 2 (0,10)
Desde las 10:40 a las 10:50 horas, Parejas Adidticenil - 3 (0,10)
Desde las 10:50 a las 11:00 horas, Pjas ArtistodénSenior - 2 (0,10)
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CAMPEONATO
Desde las 11:00 a las 11:15 hord3,Obligat. P.Danza Alevin -2 (0,15)
Desde las 11:15 a las 11:25 hord®, Libre P. Artist. Alevin -2 (0,10
Desde las 11:25 a las 11:35 hora®. Libre P. Artist Infantil -2 (0,120)
Desde las 11:35 a las 11:55 hord3, Libre P. Danza Infantil -4 (0,20)
Desde las 11:55 a las 12:10 hor&tyle D. P. Danza Junior& Sénior -2 (0,15)
Desde las 12:15 entrega de medallas y trofeos Categ orias Alevin e Infantil.
Desde las 16:30 a las 17:15 hora®). Libre P. Danza Cadete -8 (0,45
Desde las 17:15 a las 17:25 hora®). Libre P. Danza Juvenil -2 (0,10)
Desde las 17:25 a las 18:00 hora®. Libre P. Artist. Cadete -5 (0,35
Desde las 18:00 a las 18:25 hora®. Libre P. Artist. Juvenil -3 (0,25)
Desde las 18:25 a las 18:40 horas, ............... DESCANSO ................. (0,15)
Desde las 18:40 a las 18:55 horaB, Libre P. Artist. Junior& Sénior -2 (0,15)
Desde las 18:55 a las 19:15 horaB. Libre P. Danza Junior& Sénior -3 (0,20)
Desde las 19:20 entrega de medallas, trofeos y CLAU SURA DEL CAMPEONATO.

ATENCION

Estos horarios podrian variar si las circunstanciago requieren, lo cual de producirse, seria
de acuerdo con los delegados autonémicos

Los GRUPOQOS, siempre se efectuaran a través de lasdénes de salida, tanto del disco
obligatorio como del libre.

SE RECUERDA QUE LOS HORARIOS PODRAN SER ADELANTADOS , CON LO
CUAL LOS PATINADORES Y DELEGADOS, DEBERAN ESTAR TRE INTA MINUTOS
ANTES DE DAR COMIENZO CADA APARTADO DE LA COMPETICI ON, TAL COMO
REFLEJA EL REGLAMENTO VIGENTE.

En ningan caso los “contactos de pista”, alterarael comienzo de la competicion.

Comité Nacional

Reus, 25 de Abril de 2018
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